关于公布市人社局规范性文件

清理结果的通知

各县（区）人社局，机关各科室、局属各单位：

按照市司法局《关于开展地方性法规、政府规章和行政规范性文件清理工作的通知》（本司发[2023]33号）的部署及要求，我局对超过5年的局规范性文件进行了全面清理。经清理，废止局规范性文件27个。现予以公布，请认真贯彻落实。

	序号
	文号
	废止文件标题

	1
	本人社发[2017]31号
	关于成立本溪市公立医院薪酬制度改革试点工作领导小组的通知

	2
	本人社发[2010]38号
	关于在我市企业推行首席技师制度的指导意见

	3
	本劳社发[2007]35号
	关于印发《本溪市工伤保险实施细则》的通知

	4
	本劳社发[2007]37号
	关于印发《本溪市工伤医疗管理暂行办法》的通知

	5
	2009-58号
	关于在计算工伤保险待遇时如何确定本人工资的批复

	6
	08-28号
	关于补发工伤一至十级人员一次性伤残补助金有关问题的通知

	7
	08-68号
	关于补发工伤人员一次性伤残补助金等有关问题的补充通知

	8
	本人社[2017]30号
	关于重新明确按鉴定结论享受工伤保险待遇起始时间问题的通知

	9
	本人社[2018]121号
	关于调整工伤职工日伙食补助费等待遇标准的通知

	10
	本人社发[2012]26号
	关于适当提高占地招工退休（职）人员待遇有关问题的通知

	11
	本人社[2016]10号
	关于离开单位超龄退休人员、农垦企业无档案人员计算养老金保险待遇问题的批复

	12
	本人社[2016]17号
	关于转发辽宁省人社厅《关于规范办理企业职工基本养老保险参保人员退休的通知》的通知保留

	13
	本人社[2017]156号
	转发《关于进一步加强企业提前退休人员审批管理工作的通知》

	14
	本人社发[2017]19号
	关于公布2013年至2016年全市退休（退职）人员月平均基本养老金的通知

	15
	本人社[2018]3号
	关于调整我市被征地农民社会保障待遇标准有关问题的意见

	16
	本人社[2018]120号
	市人社局 市财政局关于2018年提高全市城乡居民基本养老保险基础养老金最低标准的通知

	17
	本人社发[2018]11号
	本溪市人力资源和社会保障局 本溪市财政局关于调整我市被征地农民社会保障标准进行调整的通知

	18
	本人社发[2018]61号
	本溪市人力资源和社会保障局 本溪市财政局关于调整我市被征地农民社会保障标准进行调整的通知

	19
	本人社[2021]60号
	关于规范事业单位工作人员转企后退休待遇计算办法有关问题的通知

	20
	本人社[2018]80号
	关于印发《完善人才聚集机制打造以沈阳为龙头的东北亚人才中心实施方案》的通知

	21
	本人社[2018]101号
	关于印发《本溪市企业养老保险扩面征缴专项行动实施方案》的通知

	22
	本人社[2018]130号
	关于中断缴费灵活就业人员限期缴纳基本养老费有关问题的通知

	23
	本人发〔2008〕32号
	关于印发《本溪市困难家庭高校毕业生就业援助资金管理暂行办法》的通知

	24
	本人社[2018]69号
	关于进一步加强市级创业孵化基地管理工作的通知

	25
	本人社[2018]31号
	本溪市解决企业拖欠工资问题联席会议关于印发《2017年度保障农民工工资支付工资考核方案》的通知

	26
	本人社[2018]74号
	关于印发《市人社局行政处罚自由裁量权实施标准》的通知

	27
	本人社[2018]132号
	关于调整市、县（区）劳动保障监察机构管辖范围的通知

本溪市人力资源和社会保障局

2023年8月17日
PAGE
1